次 第

１．開会

２．挨拶 苫東立地企業懇話会 会長
北海道電力株式会社 苫東厚真発電所 所長 斉藤 晋 様

３．報告事項

（１）苫小牧港港湾ＢＣＰ（火山編）の概要について
苫小牧港管理組合 総務部 港湾振興室 港湾振興課 主査 伊藤 聡 様

（２）国道276号線 緑跨線橋掛替の事業概要について
北海道開発局 室蘭開発建設部 道路計画課 課長補佐 福原 潤二 様

（３）とまチョップポイント事業について
苫小牧市 総合政策部 政策推進室 政策推進課 主事 山岸 史和 様

（４）北海道そば製粉株式会社の事業について
北海道そば製粉株式会社代表取締役社長 松島 永典 様

（５）苫東地域の近況について
株式会社苫東 代表取締役社長 成田 一憲

４．その他
Ｊファームお客様感謝dayについて 株式会社Ｊファーム 営業部長 塩見 司 様

日 時：平成28年8月4日 12:00～13:00
場 所：苫小牧市テクノセンター 2階会議室
出席者：立地企業45社56名北海道経済部1名、北海道開発局室蘭開発建設部3名、

苫小牧市産業経済部2名、苫小牧市都市建設部1名、苫小牧市総合政策部1名、
苫小牧港管理組合2名、苫小牧市テクノセンター1名、(公財)道央産業振興財団3名、
㈱苫東9名 （計79名）

例会の様子

晴天に恵まれ、多くの方に
ご出席頂きました。

冒頭に懇話会会長である、
北海道電力(株)苫東厚真発電所
斉藤所長よりご挨拶頂きました。

苫小牧港管理組合伊藤主査様
より、苫小牧港港湾ＢＣＰ（火山編）
についてご説明頂きました。

北海道開発局室蘭開発建設部の
福原課長補佐様より、緑跨線橋の
掛替についてご説明頂きました。

苫小牧市総合政策部山岸主事様
より“とまチョップポイント”について
ご説明頂きました。

北海道そば製粉(株)松島社長様
より、そば製粉様の事業概要
についてご説明頂きました。

ご参加いただいた立地企業の皆様、団体の皆様、誠に有難うございました。次の懇話会行事は9月10日のゴルフ大会となります。

最後に、(株)Ｊファーム塩見営業部長
様より、Ｊファームお客様感謝dayの実施に
ついてご紹介いただきました。